GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

BOMBEIRO MILITAR DE RONDÔNIA

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
(AMPLIAÇÃO DE VAGAS)

EDITAL N. 322/GDRH/SEAD, DE 13 DE SETEMBRO DE 2010.

           O Secretário de Estado da Administração do Governo de Rondônia, Senhor MOACIR CAETANO DE SANT’ANA,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei n. 327, de 13 de dezembro de 2005, considerando ampliação de
vagas, tratada nos autos do Processo Administrativo n. 2201.12432/2010, consolidada através do Edital n.
222/GDRH/SEAD, 14 de Junho de 2010, e ainda os termos do Ofício n. 154/COEI/SS ADM, de 5 de agosto de 2010,
torna público resultado da Avaliação Psicológica do Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar, regido pelo
Edital n. 256/GDRH/SEAD, de 24 de novembro de 2008, conforme abaixo:

Cargo: BOMBEIRO MILITAR - MASCULINO
Vaga: RONDÔNIA/RO
 Inscrição  Candidato Situação
 130.441-0        ABEL PEREIRA PASSOS Recomendado
 082.641-3        ADAO ALVES LEITE Recomendado
 102.965-7        ADEMIR MIRANDA DOS SANTOS Recomendado
 102.507-4        AIRTON SOUZA DA SILVA Recomendado
 081.470-9        ALCIDES DOS SANTOS CRIVELLI JUNIOR Recomendado
 100.416-6        ALCIDES JUNIOR SILVA BRITO Recomendado
 103.685-8        ALECSANDRO CELESTINO LIMA Recomendado
 100.557-0        ALESSANDRO FREITAS DA SILVA Recomendado
 104.016-2        ALISON MARTINS VERAS Recomendado
 102.505-8        AMAILDO COSTA DE OLIVEIRA Recomendado
 101.766-7        ANDERSON GOMES BALTAZAR Recomendado
 101.637-7        ANDERSON SERRATH MACIEL Recomendado
 102.229-6        ANDRÉ LUIZ DA CUNHA UCHAK Recomendado
 105.096-6        ANDRISON QUEIROZ DO NASCIMENTO Recomendado
 082.632-4        CELIO DE OLIVEIRA DURAES Recomendado
 102.958-4        CLEDERSON SOUZA DURANS Recomendado
 100.778-5        CLEISDSON CARNEIRO DUARTE Recomendado
 102.445-0        CLEISON REBOUÇAS DA SILVA Recomendado
 102.357-8        CLEUDOMIR MARTINS MACIEL Recomendado
 103.929-6        CRISTIAN LUIS DO VALE FERRONI Recomendado
 101.855-8        DANIEL REIS DA SILVA Recomendado
 080.257-3        DANIEL SIQUEIRA DE FREITAS Recomendado
 080.074-0        DEIBSON LIMA DOS REIS Recomendado
 104.715-9        DEJAIR DESOUZA ANDRADE Recomendado
 131.002-0        DENILSON PEREIRA BARBOSA Recomendado
 082.007-5        DIRCEU DA SILVA SANTOS Recomendado
 100.688-6        DOUGLAS ALEXANDRE MUNARIN Recomendado
 101.036-0        EDELSON MÁGNO DOS SANTOS Recomendado
 101.423-4        EDERSON SOUZA DA SILVA Recomendado
 130.289-2        EDINELSON BARROS DE OLIVEIRA Recomendado
 102.805-7        EDUARDO PEREIRA POLONI Recomendado
 130.257-4        ELIOMAR DOS REIS SEGURO Recomendado
 104.878-3        EUZIMAR DIAS DE OLIVEIRA Recomendado
 080.414-2        EVERTON ARAUJO MACEDO Recomendado
 101.480-3        EVERTON MARCIEL MARTINS Recomendado
 082.222-1        FERNANDO ERNESTO FERREIRA Recomendado
 104.694-2        FERNANDO GASPAR PIANA Recomendado
 103.772-2        FRANK CESAR FRITZ PENA Recomendado
 102.039-0        GLAUBER RODRIGUES LAMARAO Recomendado
 103.356-5        HUDSON MARTONES SOUZA PEREIRA Recomendado
 101.367-0        HUDSON SOARES SILVA Recomendado
 130.442-9        ISMAEL MIRANDA FEITOZA Recomendado
 104.719-1        IVAIR MARTINS PASSARINHO Recomendado
 100.580-4        JEFFERSON FERNANDO DOS SANTOS SOARES Recomendado
 104.060-0        JOÃO PAULO DE JESUS ALVES Recomendado
 104.478-8        JONAS DE CARVALHO MARIANO Recomendado
 130.069-5        JOSE CARLOS DOS SANTOS GENEROSO Recomendado
 101.351-3        JOSÉ LEANDRO PINTO LOPES Recomendado
 103.874-5        LEANDRO FRANÇA ROSSENDY Recomendado
 101.896-5        LENNINE ACELMO FREIRE FRAGA ROCHA Recomendado
 103.133-3        LEUDION CARDOSO CAVALCANTE Recomendado
 082.047-4        LUCAS MURILO RODRIGUES DE MELO Recomendado

Governo de Rondônia

 082.206-0        LUCAS RAMON AGUIAR Recomendado
 104.662-4        LUCIANO ALMEIDA DE MENEZES Recomendado
 103.176-7        LUDSON RICHELE PEREIRA SANTIAGO Recomendado
 130.066-0        LUIS CARLOS DOS SANTOS Recomendado
 102.456-6        LUIS EDUARDO GOMES BREMIDE Recomendado
 105.039-7        LUIZ EDUARDO DE CARVALHO MARQUES Recomendado
 102.494-9        MAGNO MIRANDA DE OLIVEIRA Recomendado
 101.650-4        MARCOS DOS SANTOS BRAGA Recomendado
 102.220-2        MARCOS NASCIMENTO DE OLIVEIRA Recomendado
 102.013-7        MOISES SILVA FRANÇA Recomendado
 103.041-8        NEWTON FERREIRA DOS SANTOS Recomendado
 082.842-4        OGNEI MELQUIDE TIM Recomendado
 101.944-9        ORISVANE JANUARIO FALCAO Recomendado
 130.031-8        RAFAEL ADAMIS NASCIMENTO NUNES Recomendado
 100.942-7        RAFAEL FERNANDES DA SILVA Recomendado
 103.178-3        ROMÁRIO NASCIMENTO PAIXÃO Recomendado
 080.207-7        ROMULO CESAR PEDRO Recomendado
 100.156-6        THIAGO DA SILVA GONÇALVES Recomendado
 080.140-2        TIAGO ALVES DA SILVA Recomendado
 101.913-9        TIAGO DA SILVA MOREIRA Recomendado
 130.151-9        TIAGO GIL SALES Recomendado
 102.925-8        UESLEI DE MATOS Recomendado
 102.391-8        VALDINAR LIMA DO NASCIMENTO JUNIOR Recomendado
 080.228-0        VALTER SILVA COSTA JUNIOR Recomendado
 105.047-8        VICTOR RAUL DE OLIVEIRA PEREIRA Recomendado
 101.485-4        WAGNER FERNANDO KERNER Recomendado
 082.130-6        WAGNER MIRANDA DE SOUSA Recomendado
 082.613-8        WELTON HENRIQUE DA SILVA SANTOS Recomendado

Cargo: BOMBEIRO MILITAR - FEMININO
Vaga: RONDÔNIA/RO
 Inscrição  Candidato Situação
 100.586-3        ADRIANE RADUNS DO NASCIMENTO Recomendado
 102.819-7        ALANA REGINA ALVES DOS SANTOS FERRAZ Recomendado
 100.780-7        FERNANDA ARAUJO BERTOLESA Recomendado
 102.161-3        POLIANA VASCONCELOS DE FREITAS Recomendado
 131.043-7        RAIMUNDA LIMA DA SILVA Recomendado

Porto Velho - RO, 13 de setembro de 2010.

MOACIR CAETANO DE SANT’ANA
Secretário de Estado da Administração